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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

: Jakarta, 15 Juli 1990

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 19 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.17.1169 / 0315079001

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Matematika F-221 Fungsi Peubah Kompleks 3 6B  13

M-128 Matematika Diskrit 3 6A  12

 6Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 31 Jul 2025 15:02



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE104 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.17.1169 - SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan reperensi Yang digunakan 

Selama Perkuliahan dan Materi selama satu Semester

 13 SYAFIKA ULFAH

 2 Kamis

13 Mar 2025

 13 SYAFIKA ULFAH

 3 Kamis

20 Mar 2025

 13 SYAFIKA ULFAH

 4 Kamis

10 Apr 2025

Akar bilangan kompleks  12 SYAFIKA ULFAH

 5 Kamis

17 Apr 2025

Quiz, fungsi kompleks bernilai tunggal dan fungsi 

kompleks bernilai banyak

 13 SYAFIKA ULFAH

 6 Kamis

24 Apr 2025

Fungsi elementer: fungsi linear, fungsi bilinear, 

fungsi eksponen, fungsi trigonometri, dan fungsi 

hiperbolik

 10 SYAFIKA ULFAH

 7 Jumat

2 Mei 2025

 13 SYAFIKA ULFAH

 8 Kamis

8 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  13 SYAFIKA ULFAH

Bilangan kompleks

Bilangan kompleks

Fungsi elementer: fungsi trigonometri dan fungsi hiperbolik



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE104 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.17.1169 - SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

 13 SYAFIKA ULFAH

 10 Kamis

22 Mei 2025

Pembahasan soal UTS  12 SYAFIKA ULFAH

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Limit fungsi kompleks  10 SYAFIKA ULFAH

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Kekontinuan dan limit fungsi kompleks  11 SYAFIKA ULFAH

 13 Senin

23 Jun  

2025

Persamaan Cauchy riemam  13 SYAFIKA ULFAH

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Fungsi analitik dan fungsi harmonik  10 SYAFIKA ULFAH

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Kamis
4 Juli
2025

Fungsi harmonik 13
SYAFIKA ULFAH

UAS
13 SYAFIKA ULFAHKamis

11 Juli
2025

Remedial

31 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202523 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201105011 HALSA TIRANI 15  93V V V V V V V V V V V X V V

 4 2201105013 ATIRA AGUSTINA 11  64V V V X V X V V V X X V V X

 5 2201105016 KURNIA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN 15  93V V V V V V V V V V X V V V

 8 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105025 TASYA PEBRIANTI 13  79V V V V V X V V V V X V V X

 10 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH 14  86V V V V V V V V V V V X V X

 13 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  13  13  12  13  10  13  13  13  12  10  11  13  10

VV V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

13 13

4 Juli2025 11 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fungsi Peubah Kompleks

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  55 83  35 75 C 56.00

 2 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  55 85  60 75 C 66.50

 3 2201105011 HALSA TIRANI  55 85  40 75 C 58.50

 4 2201105013 ATIRA AGUSTINA  55 55  35 70 D 48.50

 5 2201105016 KURNIA AMALIA  73 85  60 80 B 71.50

 6 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  55 85  40 75 C 58.50

 7 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  68 85  78 85 B 77.95

 8 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  62 85  50 70 C 63.75

 9 2201105025 TASYA PEBRIANTI  55 85  55 75 C 64.50

 10 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI  55 85  35 70 C 56.00

 11 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH  58 85  60 75 C 67.25

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH  60 80  62 68 C 66.60

 13 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  55 60  35 70 D 49.75

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

Ttd
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